YE4 系列超超高效率三相异步电动机
（机座号 80～355）
产品样本
2024-02-18 发布 2024-02-18 实施
江苏利得尔电机有限公司 发布
1
YE4 系列超超高效率三相异步电动机（机座号 80～355）产品样本
  概述

P2—电动机输出功率(kW)
以上可见电动机在1094 h以内为回收期，回收期过后节约的运行费用即为净收入。
2 电动机型号含义
电动机产品型号的组成及含义举例如下：
1 0 0 01 0 0 01 0 0 01 0 0 0
1 5 0 01 5 0 01 5 0 01 5 0 0
2 0 0 02 0 0 02 0 0 02 0 0 0
2 5 0 02 5 0 02 5 0 02 5 0 0
3 0 0 03 0 0 03 0 0 03 0 0 0
3 5 0 03 5 0 03 5 0 03 5 0 0
4 0 0 04 0 0 04 0 0 04 0 0 0
4 5 0 04 5 0 04 5 0 04 5 0 0
5 0 0 05 0 0 05 0 0 05 0 0 0
5 5 0 05 5 0 05 5 0 05 5 0 0
6 0 0 06 0 0 06 0 0 06 0 0 0
2 2 k W2 2 k W2 2 k W2 2 k W 3 0 k W3 0 k W3 0 k W3 0 k W 3 7 k W3 7 k W3 7 k W3 7 k W 4 5 k W4 5 k W4 5 k W4 5 k W 5 5 k W5 5 k W5 5 k W5 5 k W 7 5 k W7 5 k W7 5 k W7 5 k W 9 0 k W9 0 k W9 0 k W9 0 k W
每年节能值每年节能值每年节能值每年节能值
（（（（kW·hkW·hkW·hkW·h））））
3
Y    E     4    160     L  -  4  -   W
环境代号 F1-户内防中等腐蚀型
F2-户内防强腐蚀型
WF1-户外防中等腐蚀型
WF2-户外防强腐蚀型
TH-湿热带
TA-干热带
G-高原
                                          极数
机座长度(S表示短机座、M表示中机座、L表示长机座)
中心高
第4次设计
超高效率（GB18613-2020 2级）
异步电动机
3 产品系列型谱
电动机产品系列型谱（见表 2）。
表2 产品系列型谱
同步转速r/min
3000 1500 1000 机座号
功率kW
80M1
80M2 1.1 0.75 0.55
90S 1.5 1.1 0.75
90L 2.2 1.5 1.1
100L1 2.2
100L2
3
3
1.5
112M 4 4 2.2
132S1 5.5
132S2 7.5
5.5 3
132M1 4
132M2
- 7.5
5.5
160M1 11
160M2 15
11 7.5
160L 18.5 15 11
180M 22 18.5 -
180L - 22 15
200L1 30 18.5
200L2 37
30
22
225S - 37 -
225M 45 45 30
250M 55 55 37
280S 75 75 45
0.75 0.55 -
4
280M 90 90 55

19
表 15 50Hz 情况下的最大径向力对照表
9 订货须知
订货时须注明电动机型号、极数、额定功率、额定电压、额定频率、安装结构型式、防护等级、环
境要求等。
如需15kW、4P、380V、IMB3安装、防护等级为IP55的电动机标注如下：
YE4-160L-4P 15kW、380V、50Hz、IMB3、IP55。
对电动机的噪声等级、防护等级、轴承注排油结构、旋转方向、特殊环境等有特殊要求时，须在订
货合同上注明。
注：样本数据允许变动，应以实际变动为准。
Frame Size
径向力，N
2P 4P 6P 8P
X=0 X=max X=0 X=max X=0 X=max X=0 X=max
YE4-80 620 510 790 640 910 740 1015 875
YE4-90 700 560 880 720 1020 820 1230 1030
YE4-100 980  790 1230 990  1420 1140 1720 1400
YE4-112
YE4-132 1440 1120 1820 1420 2080 1630 2300 1800
YE4-160 1560 1240 2040 1590 2330 1820 2660 2080
YE4-180 2000 1550 2350 1950 2800 2250 4800 3880
YE4-200 2650 2230 3350 2800 3850 3230 6520 5380
YE4-225 3050 2550 3750 3050 4550 3600 7300 5790
YE4-250 3650 2950 4400 3600 5350 4350 8110 6620
YE4-280 6600 5550 8300 6950 9650  8120 11900 9850
YE4-315 6800 6000 8700 7250 10000 8500 14300 10400
YE4-355 7100 6200 11500 10000 13200 11600 19000 15600
980  790 1230 990  1420 1140 1720 1400